
Castorama

Ute/inne:

Datum:

Ort:

Arena:

Arrangör:

Tävlingsledare:

Mejl kontaktperson:

Väder:

Övrigt:

Resultat

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat Gren 1 Gren 2 Gren 3 Gren 4

Kula Spjut Diskus Slägga

M Castorama 1 Ludvig Fredman 06 IFK Märsta 1817 10.19 25.00 32.82 34.50

2 Per Östlund 61 Hässelby SK 1636 9.86 32.34 28.82 23.78

3 Bo Rydstrand 06 Rånäs 4H 1118 8.88 27.53 18.77 18.99

4 Henric Fredman 72 IFK Märsta 997 7.67 22.55 19.44 21.41

5 John Östlund 45 Hässelby SK 858 6.55 23.41 21.52 16.29

6 Magnus Rydstrand 76 Rånäs 4H 638 7.15 19.00 15.93 15.49

7 Jakob Gustafsson 77 IFK Märsta 502 6.25 19.06 15.93 13.29

M Castorama – Grenresultat

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat R1 R2 R3 R4

M Kula 1 Ludvig Fredman 06 IFK Märsta 10.19 9.66 9.44 9.61 10.19

2 Per Östlund 61 Hässelby SK 9.86 9.86 9.56 x 9.75

3 Bo Rydstrand 06 Rånäs 4H 8.88 8.45 8.23 8.40 8.88

4 Henric Fredman 72 IFK Märsta 7.67 7.53 7.61 7.49 7.67

5 Magnus Rydstrand 76 Rånäs 4H 7.15 7.15 6.91 6.15 x

6 John Östlund 45 Hässelby SK 6.55 6.18 6.54 x 6.55

7 Jakob Gustafsson 77 IFK Märsta 6.25 6.17 x x 6.25

Henric Fredman

henric.fredman@catric.se

Endast längsta kastet mätt i Spjut, Diskus och Slägga

Ute

2021-10-17

Märsta
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IFK Märsta
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Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

M Spjut 1 Per Östlund 61 Hässelby SK 32.34

2 Bo Rydstrand 06 Rånäs 4H 27.53

3 Ludvig Fredman 06 IFK Märsta 25.00

4 John Östlund 45 Hässelby SK 23.41

5 Henric Fredman 72 IFK Märsta 22.55

6 Jakob Gustafsson 77 IFK Märsta 19.06

7 Magnus Rydstrand 76 Rånäs 4H 19.00

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

M Diskus 1 Ludvig Fredman 06 IFK Märsta 32.82

2 Per Östlund 61 Hässelby SK 28.82

3 John Östlund 45 Hässelby SK 21.52

4 Henric Fredman 72 IFK Märsta 19.44

5 Bo Rydstrand 06 Rånäs 4H 18.77

6 Magnus Rydstrand 76 Rånäs 4H 15.93

7 Jakob Gustafsson 77 IFK Märsta 15.93

Klass Gren Omg. Plac. Förnamn Efternamn Född Nat. Förening Resultat

M Slägga 1 Ludvig Fredman 06 IFK Märsta 34.50

2 Per Östlund 61 Hässelby SK 23.78

3 Henric Fredman 72 IFK Märsta 21.41

4 Bo Rydstrand 06 Rånäs 4H 18.99

5 John Östlund 45 Hässelby SK 16.29

6 Magnus Rydstrand 76 Rånäs 4H 15.49

7 Jakob Gustafsson 77 IFK Märsta 13.29


